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Krew to lek ratujący życie, którego nie można kupić. Wśród osób, które dzielą się tym
bezcennym płynem, są również policjanci i pracownicy iławskiej komendy policji. Tym
razem honorowo oddali krew dla uczczenia obchodzonego niedawno Święta Policji.

Oddawanie krwi stało się już normą dla iławskich policjantów i pracowników policji. Akcje
krwiodawstwa cieszą się dużym zainteresowaniem, zarówno wśród mundurowych, jak i innych osób,
chętnych do podzielenia się tym drogocennym płynem. Nikogo nie trzeba przekonywać, jak ważna i
cenna jest krew dla ratowania ludzkiego życia, zwłaszcza w okresie wakacyjnym, kiedy na skutek
większej liczby zdarzeń drogowych zapotrzebowanie na ten lek jest bardzo duże.



Dlatego w czwartek (25.07.2024r.) odbyła się kolejna policyjna akcja honorowego krwiodawstwa
zrealizowana dzięki wspólnemu zaangażowaniu policjantów, pracowników policji, mieszkańców
powiatu iławskiego i współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Olsztynie Oddziałem w Iławie.

Tej edycji przyświecał jeszcze jeden szczególny cel - tym gestem policjanci i pracownicy uczcili
obchodzone niedawno Święto Policji. W ten sposób swoją inicjatywą wpisali się w policyjne hasło -
„Pomagamy i chronimy”.

Również i tym razem chętnych do dzielenia się z potrzebującymi cząstką siebie nie
brakowało. Do akcji włączyli się też mieszkańcy powiatu iławskiego. Zbiórka odbyła się w
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, oddziale terenowym w Iławie. Większość
dawców, którzy przyłączyli się do akcji i podzielili się życiodajnym płynem, robi to regularnie. 

Podczas zbiórki krew oddało 28 osób, a łącznie zebrano prawie 13 litrów tego cennego
płynu. 

- Wszystkim dawcom gorąco dziękujemy i zapraszamy
do udziału w kolejnych zbiórkach - zachęca oficer
prasowy iławskiej jednostki policji asp. szt. Joanna
Kwiatkowska.

Pamiętaj - oddając krew, ratujesz czyjeś życie!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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